
 

 

森の幼稚園 

開催日時 

下記の通り、令和６年度のご入園に向けた説明会を開催いたしますので、ご案内申し上げます。 

新入園説明会のご案内 

令和５年９月１２日（火）  

１０時２０分～１０時３０分  受付 

１０時３０分～１１時００分  新入園説明会 

                  本園の教育内容や入園手続き等についてご説明させて頂きます。 

１１時００分～１１時１５分  質疑応答 

                                   個別のご質問にお答えいたします。 

申し込み方法 

・下記URL又はQRコードより「参加申込フォーム」にアクセスしてお申し込みください。 

持ち物 

参加される方の上履きをご持参ください。  

駐車場について 

お車は幼稚園敷地内に無料で駐車頂けます。当日は係員の誘導に沿って駐車願います。 

園見学について 

・９月１２日（火）は説明会のみとなります。 

・園見学については個別に承っておりますので、ご希望の場合は園までご連絡ください。 

・座席に限りがございますので、１家族１名までとさせて頂きます。 

・お子様をお連れになる場合は保護者様の膝の上にお願いいたします。 

・定員に達した時点で申し込みを締め切らせて頂きます。 

・ご入園にあたって説明会への参加は必須ではございません。 

＜URL＞                             ＜QRコード＞ 

 https://forms.gle/a4TUBGp9m7pP8F5G9 

令和６年度の未就園教室について 

・令和６年度の未就園教室の詳細につきましては、実施の可否を含めて１２月頃にホームページ上で 

 お知らせいたします。 

・９月１２日（火）の説明会は令和６年度に入園される方向けの内容となりますので予めご了承ください。 


